
入出荷/保管料金

項目 内容 金額 (税別 ) 単位

システム利用料 月額基本料金 29800 月

入庫料

デバンニング費用40ftまで 0
商品点数（バラ）

※ケースを開梱し、商品 1点ずつ入庫する場合 20 円/点数

1ケース（箱）
※ケース登録のYPロジラベルが貼られており、開梱する必要のない入庫 100 円/箱

出庫料

商品点数（バラ）
※商品を1点ずつピックした場合 10 円/点数

1ケース（箱）
※ケース入庫をそのまま出庫する場合 100 円/箱

※点数（バラ）での入出庫の場合、梱包資材のご用意や梱包作業が発生するため、別途 100円/箱 の入出庫手数料がかかります。                                                                        

弊社ゴールド会員様は 160サイズ二箱相当は無料スペースとしてご提供しております。

項目 内容 金額 (税込 ) 単位

保管料金

基準（パレット目安）
目安：縦1m×横1m×高さ1.6m のスペースを基準として

160サイズ12箱を想定した料金となっております。
3600 パレット/月

（目安）

60サイズ
3辺5~60cm 0.16 円/ 日

80サイズ
3辺60~80cm 0.6 円/ 日

100サイズ
3辺80~100cm 2.5 円/ 日

120サイズ
3辺100~120cm 4.5 円/ 日

140サイズ以下
3辺120~140cm 7 円/ 日

160サイズ以下
3辺140~160cm 10 円/ 日

180サイズ以下
3辺160~180cm 15 円/ 日

200サイズ以下
3辺180~200cm 22 円/ 日

220サイズ以下
3辺200~220cm 30 円/ 日

240サイズ以下
3辺220~240cm 45 円/ 日

備品専用スペース
お客様専用の備品庫として 40x40x40（cm）まで無料

40x40x40（cm）以上の場合はご相談くださいませ
0 円/ 月

※保管費のみ小数点表記のため、税込金額での掲示となります。



 検品/作業料金

項目 分類 作業内容 金額 (税別 ) 単位

簡易検品※1 パッケージ等開封せず、抜き取りで外見からキズ /汚れ/破損等簡易確認 0
単価制詳細検品
基本プラン※3 全般 基本検品(ラベル/外観/色、型確認) 50 円/点

オプション検品

ほつれカット 30 円/点

アルコールクリーニング 30 円/点

通電確認 30 円/点

動作確認 50 円/点

寸法計測 80 円/点

軽作業

納品書印刷/同梱 0
ラベル貼り（JAN・Amazon・その他） 8 円/点

OPP袋詰め／箱詰め替え（OPP袋・箱提供の場合） 10 円/点

新品OPP詰替（OPP袋資材費込み）
50 円/点

発送時のパッキンでの梱包

セット組

100サイズ以下
※配送時の弊社計測梱包サイズに準じます。 70 円/セット

100サイズ以上
※配送時の弊社計測梱包サイズに準じます。 150 円/セット

オプション

らくらくメルカリ便・ふるさと納税発送代行
※集荷手続き等行った上で、必要なデータをご提供ください。 110 円/件

破棄費用
※金属鉄製・木製・電化製品等 500 円/点数

※1　重量計測を用いての数量確認、抜き取り簡易検品です。ケース入庫は対象外です。

※2　100個中20個のみ目視検品を承るなど、個数指定可能です。

※3　記載以外の作業はご相談ください。　補修作業は簡易的なものは対応可能です。



送料一覧

★関東限定BtoB Puls専用便 ■BtoB専用便 北海道 沖縄

100〜160サイズまで関東一律 ＠490 160サイズまで全国一律 ＠720 ＋300 −

※１つの宛先に3個口以上の場合のみ
※関東エリア限定 160〜200サイズまで全国一律 ＠1300 ＋500 −

BtoB専用便について
※沖縄宛につきましてはBtoCの宅配便のみのご対応となります。
※AmazonFBA・RSL倉庫・ヤマト倉庫・その他法人宛が対象で、福山運輸、西濃運輸、GBテクノロジーのいずれかで発送となります。（指定不可）
※到着目安　2~7日　Amazonなどの入庫予約状況により遅れが生じる場合がございますので、予め早めの出荷依頼をご検討頂けますと幸いです。
※日曜・祝日着指定の場合は、～20㎏550円、21㎏以上は100㎏ごとに1100円を別途頂きます。

※税別の料金表となります。

BtoC　専用便(宅配便・ポスト便)

サイズ 北海道 北東北 南東北 関東 北陸/信越 中部 関西 中国/四国 九州 沖縄

青森県 宮城県 茨城県 富山県 静岡県 京都府 岡山県 福岡県

秋田県 山形県 栃木県 石川県 愛知県 滋賀県 広島県 佐賀県

岩手県 福島県 埼玉県 福井県 岐阜県 奈良県 山口県 長崎県

群馬県 新潟県 三重県 和歌山県 鳥取県 熊本県

千葉県 長野県 大阪府 島根県 大分県

山梨県 兵庫県 香川県 宮崎県

東京都 徳島県

神奈川県 高知県

愛媛県

ポスト便
（ゆうパケット） ＠280

60/2kg 836 594 550 528 550 550 594 671 836 1452

80/5kg 946 748 693 671 693 693 748 792 946 2068

100/10kg 1034 814 770 748 770 770 814 880 1034 2706

140/20kg 1400 1222 1000 968 1050 1046 1189 1254 1300 3455

160/30kg 1430 1386 1100 1078 1100 1100 1386 1386 1430 4026

170/50kg 1815 1584 1210 1210 1210 1210 1320 1562 1815 4675

180/50kg 3850 3520 2970 2970 2970 2970 3520 3740 3850 7205

200/50kg 4785 4499 3718 3718 3718 3718 4499 5181 4785 8855

220/50kg 7009 5770 5420 4070 5239 5239 5239 5830 7009 相談

240/50kg 9299 7600 7070 5239 6830 6830 6830 7600 9299 相談

260/50kg 11600 9419 8710 6420 8419 8419 8419 9419 11600 相談

※税別の料金表となります。
※ヤマト運輸・佐川運輸・日本郵便のいずれかで発送となります。
※弊社取扱業者に限り、指定も可能でございます。その場合は別途料金を提示させて頂きますので、ご相談くださいませ。


